

Närvaro

Anna Olars, Anna Gruvsjö, Marit Woxmark, Jessica Davidsson, Patrik Staffansson, Niklas Lennartsson, Tommy Back och Kent Jansson.

Föregående protokoll

Går igenom protokollet som läggs till handlingarna.

Rapport från sektionerna

Skidor: Varit och klippt på Lensberget. Lagt krossmaterial på elljusspåret, fokuserat på de områden som är sämre. Tankar om att köra igång träning utöver innebandy och fotboll. Eventuellt löpning, orientering osv. Håller på och tar in offerter för ansökan till bidrag angående hockeyplanen. Kent har varit ner till vattenmätaren och läst av. Falu Energi och Vatten ska nu sätta dit en mätare så vi inte ska behöva läsa av mätaren mer.

Innebandy: Damlaget och herrlaget har spelat DM och herrarna kom 3a, heja! Full fart med alla lag nu. Många som vill spela i år och även tillkommit några nya medlemmar. Ska köpas in lite nytt material inför denna säsong som också kan användas av fotbollen nästa säsong.

Gym: Det börjar komma mer folk till gymmet igen nu efter sommaren. Även några äldre som vågat komma tillbaka nu efter pandemin. Dags att ha en städ-dag igen nu under hösten. Motionscykeln börjar bli lite trött, ska ses över om man kan köpa in en ny. Wågemark slutar i och med flytt, finns folk som är engagerade men behöver komma in någon ny i sektionen. Maria Olers ska förhoppningsvis hjälpa anställda på Lyssfallet och hemtjänsten att komma igång på gymmet framöver. En fråga om värmepumparna skall slås av över vintern eller om dom ska vara igång. Tommy kollar upp detta.

Fotboll: Ett gäng tjejer som inte vill spela innebandy har dragit igång med futsal. En match i månaden, då det är sammandrag. Vi tillhör Gästrikland. Önskvärt att ett av sammandragen spelas i Envikens sporthall.

Har haft tränarmöte där det framgår att några tränare slutar. Men verkar som att det löser sig med tränare inför nästa säsong. Ett pojklag som inte kommer kunna spela nästa säsong, dessa delar upp sig i olika lag runt omkring Enviken. Jessica har möte med Svärdsjö nästa vecka för att se om tjejerna i Svärdsjö vill komma och spela i Enviken istället då Svärdsjö inte har tillräckligt med aktiva tjejer.

Sektionen har inte fått svar på bidragsansökan angående kiosken ännu.

Gymnastik: Redskap som försvunnit redan efter andra träningen, mycket tråkigt. Ny ledare till nästa termin då Anna kommer sluta.

Ekonomisk rapport

Ej fått någon sammanställning från DAK. Stor räkning från Halton för tälthyrn. Viktigt att alla kvitton och utlägg kommer in så det kan sammanställas. 90-års festen kostade 32 100kr. Billigare än vad vi hade budgeterat för.

Punkter från sms-grupp/mail

Bidragsansökan DUO

Intresseanmälan inskickad för att bygga två padelbanor. Finns många ideér på vad vi önskar bygga.

Skadegörelse i hallen

Skolan har skickat ut information till föräldrarna att prata med sina barn. Då detta sker under skoltid. Har rivits ner dörrfoder och slagit sönder grejer.

Sociala medier

Viktigt att få ut information till medlemmarna i EIF. Vi gör så mycket i föreningen som skulle behöva spridas i föreningens sociala medier. Vi behöver också se över hur vi använder våra sociala medier. Mycket text och tråkiga bilder i inläggen från EIF. Skulle behövas ansvariga från varje sektion. Marit skriver ihop ett förslag på riktlinjer.

Kläder

Klädgruppen består just nu av 2 stycken, som skulle vilja sluta. Behöver dock få in nya personer som kan leda gruppen. Diskussion kring om det ska vara några föräldrar och/eller ledare från fotbollen och innebandyn som bildar gruppen. Beslut som behöver tas kring om vi ska skriva avtal med SportEwa eller liknande, detta är dock inte så bråttom i dagsläget då vi inte är i behov av att köpa in några större mängder kläder just nu. Niklas och Marit stämmer av med varandra och kollar upp vad som behövs och vart som kan vara aktuellt att köpa in ifrån.

Halltider

Man behöver kolla under "Hallen" på laget.se för att kunna se bokningar i hallen.

Polisutdrag

En fotbollstränare som inte tänker lämna in utdrag om denne inte vet vad som händer om denne inte lämnar in. EIF följer Riksidrottsförbundets policy att alla ledare ska lämna in utdrag. Enligt laget.se är det 38 st ledare som inte har lämnat in registerutdrag.

Beslut tas på styrelsemötet att alla tränare och ledare ska lämna in registerutdrag när man blir aktiv tränare och sedan varje år i januari. Har man inte lämnat in registerutdrag senast 31 januari blir man fråntagen och med 1 februari avstängd som tränare tills man lämnat in registerutdrag. När Kent, som är utsedd av styrelsen, registrerat registerutdrag på laget.se strimlas originalet. Om någon finns med i belastningsregistrets delar som rör brott mot barn, barnpornografibrott och sexualbrott stängs personen i fråga av med omedelbar verkan. Om

någon finns med i resterande delar av registret tas sakkunniga personer in för att avgöra i varje enskilt fall om personen ska stängas av eller inte.

Löpträning

Komplement till futsal-träningarna önskas. Michaela och Rickard delar upp det så att Michaela ansvarar för en power-walk grupp och Rickard ansvarar för en löpargrupp. Medlemmarna ska registreras på träningarna, även på löpning/futsal/power-walk.

Anna Gruvsjö

Anna G ska flytta och kommer sluta i styrelsen. Sitter kvar i styrelsen till årsmötet, kan även sitta kvar längre om valberedningen inte hittar någon ny ledamot till styrelsen.

DAK hamburgare

Finns 12 kartonger hamburgare kvar efter DAK. Föreningen säljer 1 påse för 200kr styck.

Renskrivning av stadgarna

Tommy har renskrivit stadgarna. Niklas lägger ut "Förslag till nya stadgar" på hemsidan så medlemmarna kan läsa dessa innan höstmöte.

Utbildning via SISU för styrelse och kassör

Anna O har skickat ut mail angående detta. Mycket som vore bra för oss i föreningen.

Nästa möte - Höstmöte 7/11 fotbollen ska lämna in verksamhetsberättelse.

Avslutning

Mötet avslutas.

Anna Gruvsjö

Kent Jansson